

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	172100070020	Diesel B5 S50	231311	15,155.56	Galon	761	15,155.56	67	13,186.56		0.00
2	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	717200050224	Papel Bond 80 g Tamaño A4	231512	35.00	paquetes					20.00	700.00
3	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000010212	Boligrafo (lapicero) de tinta seca punta media color azul	231512	0.50	Unidad					500.00	250.00
4	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000010208	Boligrafo (lapicero) de tinta seca punta fina color azul	231512	1.00	Unidad					21.00	21.00
5	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	283400120031	Juego de pilas recargables 2100 mah tamaño aa x 4 + cargador	231541	120.00	Unidad					2.00	240.00
6	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	501100170041	Bolsas de tocuyo	23199199	25.00	Unidad					500.00	12,500.00
7	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	474000021035	FOLLETO INFOGRAFIA CULTURAL	2319913	7,219.46	Millar					1.00	7,219.46
8	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	172100020	Diesel B5 S50	231311	52,175.02	Galon	2623		2088	41,542.42		0.00
9	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	791400010042	Toldo de lona plastificada	23199199	1,200.00	Unidad					10.00	12,000.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
10	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	474000021035	Folleto infografía cultural	2319913	3125.9	Millar					10.00	31,259.00
11	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	717200050224	Papel bond 80g tamaño A4	231512	35.00	Paquete					10.00	350.00
12	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	767400062340	tóner de impresión para konica minolta cod. ref. tn 323 negro	231512	350.00	Unidad					4.00	1,400.00
13	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000060413	Plumon marcador de tinta al agua punta gruesa color negro	231512	1.50	Unidad					105.00	157.50
14	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000060414	Plumon marcador de tinta al agua punta gruesa color rojo	231512	1.50	Unidad					150.00	225.00
15	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000060415	Plumon marcador de tinta al agua punta gruesa color azul	231512	1.50	Unidad					150.00	225.00
16	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000060416	Plumon marcador de tinta al agua punta gruesa color verde	231512	1.50	Unidad					100.00	150.00
17	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	475100040272	Folder impreso en cartulina folcote tamaño oficio	2319913	2,000.00	Millar					1.00	2,000.00
18	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	503300250040	Cinta de plastico adhesiva para embalaje 2 in x 90 yd	231512	3.50	Unidad					30.00	105.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
19	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	710300160005	Cinta de papel para enmascarar - masking tape 2 in x 55 yd	231512	3.50	Unidad					25.00	87.50
20	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	710300160010	Cinta de papel para enmascarar - masking tape 1 in x 55 yd	231512	2.00	Unidad					30.00	60.00
21	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000010212	Boligrafo (lapicero) de tinta seca punta media color azul	231512	0.50	Unidad					500.00	250.00
22	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	716000010208	Boligrafo (lapicero) de tinta seca punta fina color azul	231512	1.00	Unidad					21.00	21.00
23	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	283400120031	Juego de pilas recargables 2100 mah tamaño aa x 4 + cargador	231541	120.00	Unidad					2.00	240.00
24	20/09/2022	INFORME 000456-2022-SDI/MC	SUB DIRECCION DE INTERCULTURALIDAD	172100020	Diesel B5 S50	231311	14,040.00	Galon			300	5,967.10		0.00
25	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	742223580001	Equipo multifuncional copiadora fax impresora scanner	2.6.3.2.1. 1.	32,000.00	Unid					1.00	32,000.00
26	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	740800500253	Capturador de imagen - scanner para documentos a3 alimentos 500 hojas 600 ppp cdt 120000 pag velocidad monocromático 140 ppm /color 140 ppm	2.6.3.2.3. 1.	22,000.00	Unid					1.00	22,000.00
27	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	740818500019	Disco duro externo de 2 tb.	2.6.3.2.1. 1	450.00	Unid					2.00	900.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
28	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	767500030165	Disco duro estado solido externo (SSD)512 GB	2.3.15.1. 1	480.00	Unid.					1.00	480.00
29	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	20 170003001 I	CANALETA DE PVC 20mm x25mmx2.00m	2.3. 1 11. 1 5	3.00	Unidad					10.00	30.00
30	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	20 I700030100	CANALETA DE PVC 20nn X 40inin x 2 00in	2.3. 1 11. 1 5	4.00	Unidad					25.00	100.00
31	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	201700030192	CURVA PLANA DE PVC PARA CANALETA 14mm x 24mm	2.3. 1 11. 1 5	5.00	Unidad					10.00	50.00
32	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	285000180007	INTERRUPTOR DE TERMOMAGNETICO BIPOLAR TIPO EMGRAPE 60°	2.3. 15.41	80.00	Unidad					2.00	160.00
33	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	207100010011	CAJA PARA DESAGUE 12 in X 24 in	2.3. 1 11. 1 5	85.00	Unidad					1.00	85.00
34	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400030345	LLA VE DE PASO DE PVC 1/2 in CON ROSCA	2.3. 1 11. 1 5	S/30.00	Unidad					1.00	30.00
35	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	150600010608	PERNO DE ACERO CON CABEZA HEXAGONAL 1/2 in x 2in	2.3. 1 6. 1 99	S/0.20	Unidad					1000.00	200.00
36	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	967700030062	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	2.3. 1 11. 1 5	15.00	Unidad					2.00	30.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
37	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	207100030033	TAPA PARA B UZONI DE DESAGUE DE FIERRO 60 CM X 60cm ESTRIADA	2.3. 1 11. 1 5	30.00	Unidad					1.00	30.00
38	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400030002	Caño de lavatorio x 1/2 in	2,3. 1.11. 1 5	80.00	Unidad					1.00	80.00
39	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400030249..	Chicote de hilo acerado trenzado 1/2 in para lavatorio	2,3. 1.11. 1 5	15.00	Unidad					1.00	15.00
40	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400050001..	Inodoro con tanque y accesorios	2,3. 111. 1 5	389.00	Unidad					1.00	389.00
41	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400210018	Juego de accesorios internos completo para tanque bajo de nodoro	2,3. 111. 1 5	75.00	Umdad					1.00	75.00
42	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400030224..	Juego de trampa y desagüe de pvc para lavatorio	2,3. 111. 1 5	15.00	Unidad					1.00	15.00
43	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	208400030449	Llave de caño para lavatorio cromado manija larga 1/2in :roiiiado manija larga 1/2 in	2,3. 111. 1 5	30.00	Unidad					1.00	30.00
44	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	20840021005 I	Tubo de abasto para tanque de inodoro	2,3. 111. 1 5	40.00	Unidad					1.00	40.00
45	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	207300010351	Puerta de madera tornillo contra placada	2.3. 1 99. 1 99	1,988.50	Unidad					2.00	3,977.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
46	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	207300100860	Vidrio 6 mm	2.3. 1 11. 1 6	69.00	M2					40.00	2,760.00
47	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	30200050244	Plancha de acero 1 mm X 1.20 m X 2.4 m	2.3. 1 11. 1 5	100.00	Unidad					17.00	1,700.00
48	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	150900010671	Tornillo de acero punta fina 6 mm x 1 1/2 in	2.3. 1 11. 1 4	0.05	Unidad					1000.00	50.00
49	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	737000050015	Pegamento para pvc x 1/4 gal	23.111.15	33.00	Unidad					1.00	33.00
50	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	740880370015	Monitor led 32 in	2.6. 3 2 3 1	1,200.00	Unidad					3.00	3,600.00
51	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	740899500973	Unidad central de proceso - cpu 2.00 ghz ram 8 gb almacenamiento 512 gb ssd (incluye teclado y mouse)	2.6. 3 2 3 1	2,900.00	Unidad					3.00	8,700.00
52	5/10/2022	INFORME 000674-2022-AFACGD/MC	AREA FUNCIONAL ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DOCUMENTARIA	462252150080	Estabilizador de voltaje de 8 salidas 220	2.6. 3 2 9 4	45.00	Unidad					4.00	180.00
53	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	23.15.31	5.10	UNIDAD					40.00	204.00
54	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M CALIBRE 35	23.15.31	19.00	UNIDAD					50.00	950.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
55	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	23.15.31	21.00	UNIDAD					40.00	840.00
56	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000070071	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	23.15.31	45.00	UNIDAD					40.00	1,800.00
57	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000070086	CERA LÍQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR AMARILLO X 1 gal	23.15.31	64.00	UNIDAD					68.00	4,352.00
58	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	23.15.31	15.30	UNIDAD					58.00	887.40
59	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000270043	LIMPIA VIDRIOS X 3.785 L APROX.	23.15.31	17.90	UNIDAD					58.00	1,038.20
60	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	23.15.31	6.90	UNIDAD					60.00	414.00
61	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000160142	DETERGENTE GRANULADO X 2 kg	23.15.31	23.90	UNIDAD					60.00	1,434.00
62	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000170021	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g	23.15.31	7.50	UNIDAD					30.00	225.00
63	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	23.15.31	11.50	UNIDAD					70.00	805.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 70

Entidad u Organización de la Entidad: UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO
Nro. De Identificación: 1365

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
64	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	23.15.31	11.00	UNIDAD					40.00	440.00
65	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	133000540006	REMOVEDOR DE SARRO X 500 mL APROX.	23.15.31	12.30	UNIDAD					70.00	861.00
66	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	501100042917	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	23.15.31	52.00	UNIDAD					83.00	4,316.00
67	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	501100043180	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 72.6 µm X 28 in X 38 in COLOR NEGRO	23.15.31	46.55	UNIDAD					80.00	3,724.00
68	20/10/2022	INFORME 000394-2022-USAM/MC	UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES Y MANTTO.	501100042308	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 20 cm X 30 cm APROX COLOR NEGRO	23.15.31	14.25	UNIDAD					80.00	1,140.00
									Total General en S/.		15,155.56	60,696.08		170,630.06

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad